

Kraków, 18.12.2024 r.  
ZDW/PW/2024/9602/DN-4/AN  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-115/24

### **Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Nadzór inwestorski dla inwestycji  
pn. Obwodnica Proszowic – etap II  
(nr ZDW-DN-4-271-115/24)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) dokonana została zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 16.12.2024 r. pod nr 2024/BZP 00655815/01 mająca na celu sprostowanie zaistniałej w treści tego ogłoszenia omyłki pisarskiej i uspoźnienie jego treści z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udostępnionej na stronie postępowania. W ramach dokonanej na tę okoliczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu skorygowany został zapis sekcji V.5.4) pkt 4 ppkt 3 ogłoszenia – w kontekście i w celu sprostowania zaistniałej tam omyłki pisarskiej (zauważonej niebawem po dokonaniu publikacji tego ogłoszenia w BZP), która polegała na omyłkowym wskazaniu w ramach podanego / określonego tam opisu warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie odnoszącym się do dysponowania osobą na stanowisko Inspektora nadzoru inwestorskiego BRANŻY GAZOWEJ oczywiście niewłaściwego / błędnego kontekstu wymaganego doświadczenia tej osoby w ramach odniesienia do branży sprawowania funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego – w kontekście określonego w ramach tego warunku wymogu dysponowania osobą, która pełnić będzie funkcję Inspektora nadzoru inwestorskiego BRANŻY GAZOWEJ, wskazane zostało, iż winna ona posiadać doświadczenie w sprawowaniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej / elektroenergetycznej przy realizacji co najmniej jednego zadania obejmującego budowę, rozbudowę, odbudowę lub przebudowę sieci gazowej, podczas gdy w sposób oczywisty i niewątpliwy (zbieżny i spójny z całością treści opisu tego warunku) oraz zgodnie z treścią SWZ winno tam zostać wskazane, iż osoba ta winna posiadać doświadczenie w sprawowaniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego branży gazowej przy realizacji co najmniej jednego zadania obejmującego budowę, rozbudowę, odbudowę lub przebudowę sieci gazowej. Dokonanie w treści ogłoszenia o zamówieniu przedmiotowej modyfikacji korygującej było konieczne celem usunięcia zaistniałej w niej omyłki pisarskiej oraz dostosowania treści ogłoszenia (oczywiście błędnej w zakresie wskazanym wyżej) do prawidłowej treści SWZ i wymaganego ujednoczenia treści obu tych dokumentów. Nadmieniam, iż przedmiotowa omyłka pisarska zaistniała w treści sekcji V.5.4. pkt 4 ppkt 3 ogłoszenia o zamówieniu miała charakter oczywisty, formalny, techniczny i nieistotny, a dokonanie jej poprawy w trybie korygującej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nie stanowi wprowadzenia w treści ogłoszenia jakiegokolwiek jakościowej / merytorycznej zmiany w zakresie określenia warunków udziału w postępowaniu, toteż nie kwalifikuje się ona jako zmiana istotna, jako że obejmuje i dotyczy ona jedynie usunięcia oczywistej omyłki pisarskiej i ma na celu uspoźnienie treści tego ogłoszenia z treścią dokumentów zamówienia.

Przedmiotowa (wskazana wyżej) zmiana została wprowadzona do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 16.12.2024 r. pod nr 2024/BZP 00655815/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji V.5.4) ogłoszenia), w związku z czym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP (z dnia 18.12.2024 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Inga Gęsiarz-Nowak  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a